編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

剴盛工程顧問有限公司 111.01.03 111.01.03~111.12.31 60,000 4

1. 龜丹39-26地號週邊農路改善工程

2. 白河區白水溪段農路二期改善工程

3. 明德戒治分監滯洪農塘改善工程

4. 燕巢區深水農塘改善二期工程

18,800,000 31%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 111.01.03 111.01.03~111.12.31 60,000 4

1. 烏山頭農路改善工程

2. 崎腳農路改善二期工程

3. 玉井沙田滯洪農塘改善工程

4. 111年度牛埔泥岩水土保持教學園區改

善工程

17,100,000 29%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

程泰工程技術顧問有限公司 111.01.03 111.01.03~111.12.31 60,000 4

1. 光山及番山農路改善工程

2. 社子里六雙往大井及牛稠道路改善工程

3. 層林後坑1號滯洪農塘改善工程

4. 層林後坑2號滯洪農塘改善工程

16,800,000 28%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

睿泰工程顧問有限公司 111.01.11 111.01.11~111.12.31 60,000 4

1. 岡山區三和里菜寮路96號旁農路改善

工程

2. 彌陀區南寮里彌陀農會南安分部旁農路

改善工程

3. 梓官區梓平八德路農路改善工程

4. 永吉排水改善維護工程

7,400,000 12%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 111.01.11 111.01.11~111.12.31 60,000 1 1. 南勝野溪及排水改善工程 3,000,000 5%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 111.01.11 111.01.11~111.12.31 60,000 2

1. 高市內門DF026旁農路改善工程

2. 旗山區三協里天寮巷農路及邊坡改善工

程

7,400,000 12%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 110.10.27 110.10.27~111.07.31 48,180 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 110.10.27 110.10.27~111.07.31 48,180 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 110.10.27 110.10.27~111.07.31 48,180 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

111年度水土保持局臺南分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊
統計至：111/02/07止

3
110-111年度屏東縣農村再生工程委託設

計監造技術服務
屏東縣 5

1
110-111年度臺南市農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務
臺南市轄內或其它甲方指定區域等地區 7

2
110-111年度高雄市農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務
高雄市轄區內或其他甲方指定區域等地區 5

剴盛工程顧問有限公司 110.01.21 110.01.21~111.12.31 100,000 11

1. 出火橋下游野溪整治三期工程

2. 安坡部落野溪整治工程

3. 110年度屏東(一)定期預約災害緊急處

理與維護工程

4. 牡丹段703-1等地號旁里仁溪護岸工程

5. 四重溪段657等地號旁野溪整治工程

6. 湖內路野溪整治二期工程

7. 阿士文溪野溪整治工程

8. 古樓村中興社區活動中心旁崩塌處理工

程

9. 拖竹路坑溪野溪整治工程

10. 猪朥束段462等地號旁野溪整治工程

11. 東部落土砂災害防治工程

116,265,968 116%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 110.01.21 110.01.21~111.12.31 100,000 17

1. 屏155線4K旁野溪整治工程

2. 平和部落巴阿優斯溪整治工程

3. 竹社溪支流三號橋下游整治工程

4. 屏172線2K竹社溪左岸整治工程

5. 屏172線竹社溪傑西二號橋上下游整治

工程

6. 丹路村愛給友野溪整治工程

7. 文樂段874等地號旁野溪整治工程

8. 文樂段加拿瓦坑溝治理工程

9. 長春二號農路旁野溪整治及邊坡處理工

程

10. 三地門鄉口社段446-1等地號野溪整

治工程

11. 草埔林場野溪整治二期工程

12. 高士佛山橋上游野溪整治工程

13. 大光段997等地號旁野溪整治工程

14. 阿樂岸野溪土砂災害防治工程

15. 大公路港口溪支流野溪整治工程

16. 片埔路三灣野溪整治工程

17. 屏156線四林段822-2等地號旁野溪

整治工程

106,040,459 106%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：宇真工程顧問有限公司

監造屏東縣恆春鎮-屏155線4K旁野溪整

治工程因違反生態檢核，於111年1月3日

簽奉分局長核准暫緩分派案4個月。

立成工程顧問有限公司 110.01.21 110.01.21~111.12.31 63,000 9

1. 110年度臺南(一)定期預約災害緊急處

理與維護工程

2. 鹿寮溪(雙溪高幹88)野溪整治工程

3. 亞美坑溪與後堀溪匯流口改善三期工程

4. 高原里水井部落排水改善工程

5. 番仔厝野溪改善維護工程

6. 頂湖道路下野溪整治工程

7. 龜子山旁野溪整治三期工程

8. 灣丘新興野溪整治工程

9. 灣丘溪野溪整治工程

40,785,716 65%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

乾坤技術顧問股份有限公司 110.01.21 110.01.21~111.12.31 63,000 9

1. 大公坑野溪維護改善三期工程

2. 石湖里窯溝野溪整治工程

3. 二溪里走馬瀨內(16鄰)旁野溪整治工程

4. 六溪里排水改善工程

5. 後坑仔頭野溪整治二期工程

6. 桶頭腳野溪整治工程

7. 青山里崎子頭段野溪整治工程

8. 東山區高原里南104-2線旁龜重溪支流

野溪治理工程

9. 南勢坑聯絡道路1.2K處無名橋護岸維護

工程

33,781,205 54%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山河工程顧問有限公司 110.01.21 110.01.21~111.12.31 63,000 10

1. 青山里鹼土掘農路旁排水改善工程

2. 環湖里燒灰子坑野溪整治工程

3. 大匏崙大坪頂野溪整治工程

4. 密枝產業道路支線野溪整治工程

5. 梅嶺野溪護岸修復工程

6. 龜丹三角潭及枋仔湖野溪改善工程

7. 灣丘溪整治工程

8. 東勢坑野溪支流排水改善工程

9. 山仔頂野溪整治工程

10. 灣丘北勢科野溪整治工程

38,625,742 61%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

5
110-111年度臺南市北區水土保持工程委

託設計監造

臺南市曾文溪以北地區為原則(北門、將

軍、七股、學甲、佳里、西港、鹽水、下

營、麻豆、後壁、新營、柳營、六甲、官

田、大內、白河、東山及楠西共18區)或

機關指定區域

7

4
110-111年度屏東縣水土保持工程委託設

計監造

屏東縣轄內鄉鎮或其它甲方指定區域等地

區
2

剴盛工程顧問公司 110.01.21 110.01.21~111.12.31 63,000 18

1. 中正村口霄里段野溪整治二期工程

2. 九層林段後坑野溪整治二期工程

3. 層林里九層林段348-2等地號野溪整治

工程

4. 沙田里天濟宮旁野溪整治工程

5. 二層溪望明野溪整治二期工程

6. 層林里九層林段632等地號野溪整治工

程

7. 中正里斗六仔邊坡蝕溝改善工程

8. 大坑野溪整治二期工程

9. 龍崎區公所旁崩塌地處理工程

10. 神主野溪整治四期工程

11. 小崙湖底橋下游野溪整治工程

12. 三埔滯洪農塘改善工程

13. 牛稠四號橋上游野溪整治二期工程

14. 青埔野溪整治工程

15. 崎頂里崎腳排水改善三期工程

16. 崎頂里芋園野溪整治二期工程

17. 龍崎區楠坑里楠坑一號橋上游野溪整

治二期工程

18. 口社寮野溪治理及睦光蜂巢蝕溝排水

66,405,386 105%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 110.01.21 110.01.21~111.12.31 63,000 2
1. 油礦野溪整治三期工程

2. 虎源溪(新化林場段)整治二期工程
58,929,651 94%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 110.01.21 110.01.21~111.12.31 63,000 16

1. 新埔段123等地號野溪整治二期工程

2. 口宵里段497-1等地號排水改善工程

3. 層林竹香邊坡整治三期工程

4. 西埔山後野溪整治二期工程

5. 左鎮段458-2旁野溪整治延續工程

6. 中興段492等地號野溪整治及大坑尾社

區排水改善工程

7. 羊林里武廟前野溪整治五期工程

8. 三和野溪整治二期工程

9. 龍崎區崎頂里新市子土石邊坡工程

10. 龍崎區深坑子野溪整治工程

11. 新化區畜產試驗所西側野溪等3處排

水改善工程

12. 山豹段1052等地號旁野溪整治二期工

程

13. 龍崎區牛埔清水寺前邊坡維護及排水

整治工程

14. 沙田里沙子田段227等地號旁野溪整

治工程

15. 山上中平野溪護岸修復工程

16. 三埔段457-2等地號旁邊坡改善工程

70,160,341 111%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 110.02.09 110.02.09~111.12.31 75,000 10

1. 二埔野溪整治工程

2. 石坑內份子野溪整治工程

3. 竹門7號排水改善工程

4. 內埔段1060等地號旁野溪整治工程

5. 杉林區杉林里竹子坑野溪護岸改善工程

6. 110年度臺南、高雄等定期預約災害緊

急處理與維護工程

7. 竹頭角段1-24地號野溪整治工程

8. 舊潭野溪護岸災後復建工程

9. 枋寮溪小份尾橋上游整治四期工程

10. 高40線7-1號下方排水改善工程

67,620,901 90%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

7
110-111年度高雄市水土保持工程委託設

計監造

高雄市那瑪夏區、桃源區、甲仙區、六龜

區、茂林區、美濃區、杉林區、內門區、

田寮區、阿蓮區、岡山區、燕巢區、大樹

區、仁武區、或機關指定區域。

5

6
110-111年度臺南市南區水土保持工程委

託設計監造

臺南市曾文溪以南地區(中西、東區、南

區、北區、安平、安南、安定、永康、歸

仁、仁德、善化、新市、新化、關廟、龍

崎、山上、左鎮、玉井及南化共19區)或

機關指定區域

9

剴盛工程顧問有限公司 110.02.09 110.02.09~111.12.31 75,000 11

1. 110年度高雄(一)定期預約災害緊急處

理與維護工程

2. 東大邱園段344-1等地號旁排水改善工

程

3. 大丘園排水改善二期工程

4. 湖仔內野溪整治二期工程

5. 仙林巷2號下方及田寮巷野溪整治工程

6. 光興段968等地號野溪整治工程

7. 番仔園野溪整治二期工程

8. 七坑農路災害復建工程

9. 檨仔腳文化共享空間後方邊坡排水改善

工程

10. 中崙寮橋野溪整治工程

11. 六龜區龍興里723等地號野溪排水改

善工程

53,662,260 72%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 110.02.09 110.02.09~111.12.31 75,000 11

1. 菜公坑段540等地號旁擋土及排水改善

工程

2. 嘉誠段364等地號旁野溪整治工程

3. 粗坑野溪及崩塌處理工程

4. 大埔野溪整治工程

5. 龍東街21~37號旁野溪整治工程

6. 廣林段1116地號等野溪整治工程

7. 旗亭橋下游野溪整治二期工程

8. 應菜龍野溪整治工程

9. 南勢湖6號下方野溪整治工程

10. 六龜區大津里土石流潛勢溪流DF075

整治工程

11. 中坑17-1號旁下方野溪整治工程

53,268,628 71%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 110.04.26 110.04.16~111.12.31 60,000 18

1. 南屏農路改善二期工程

2. 龜丹頂及密枝山關帝廳後農路改善工程

3. 美濃吉東里成功段農村生產道路改善工

程

4. 牛稠埔溪旁滯洪農塘改善工程

5. 古亭滯洪農塘二期改善工程

6. 玉井區層林三官大帝廟旁滯洪農塘改善

工程

7. 三協里大坑農村生產道路改善工程

8. 頭社柚子腳農路改善工程

9. 內東農路改善工程

10. 草山與大竹輪及石坑農路改善工程

11. 新埤萬隆新開南路旁農路改善工程

12. 礁坑子竹溪與中興寮及紅竹農路改善

工程

13. 竹坑橋旁農路改善工程

14. 小普陀山農路改善三期工程

15. 泰武佳興4號農路改善

16. 武潭瀑布旁及伊當固農路改善工程

17. 泰武良武巷咖啡產業農路改善工程

18. 密枝雙溪農村生產道路改善工程

49,536,507 83%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

7
110-111年度高雄市水土保持工程委託設

計監造

高雄市那瑪夏區、桃源區、甲仙區、六龜

區、茂林區、美濃區、杉林區、內門區、

田寮區、阿蓮區、岡山區、燕巢區、大樹

區、仁武區、或機關指定區域。

5

8
110年度屏東縣農路、滯洪保水及生產道

路工程委託設計監造技術服務
屏東縣 7

剴盛工程顧問有限公司 110.04.26 110.04.26~111.12.31 60,000 24

1. 茄冬仔農路改善工程

2. 口宵里滯洪農塘改善工程

3. 新南村、建興村及南興路56號8前農路

排水改善工程

4. 九如鹽埔里港茄冬段農路改善工程

5. 高樹鄉廣福村大路關國小後農路改善工

程

6. 湖內農路改善工程

7. 東山區青山里二坑埔(二坑高幹

106~106右21C1)農路改善工程等4案

8. 東山區南勢里龜仔山(0324)農路改善工

程等5案

9. 草厝寮農路改善工程

10. 內門里往墩仔腳及內興里土庫農村生

產道路改善工程

11. 內東茄苳仔及柿子園農村生產道路改

善工程

12. 新興路41號前農路改善工程

13. 石嘈坑內農路改善工程

14. 內分子及苦安崙農路改善工程

15. 關西農路改善工程

16. 澄新農路支線改善工程

17. 石湖新厝子及內埔坑農路改善工程

18. 內江土管往水流公廟農路改善工程

19. 南化蘇貞埔及崎腳波羅農路改善工程

20. 屏科大戶外教室周邊農路改善工程

21. 永南農路改善工程

67,521,772 113%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 110.04.26 110.04.26~111.12.31 60,000 16

1. 力南4號支線及力里2-1農路改善工程

2. 佳哇力與楓林及巴士墨與小內獅農路改

善工程

3. 橋頭樹林段229地號邊與茄萣新庄巷41

弄內及路竹華山段1088-2地號農路改善

工程

4. 乾坤宮旁滯洪農塘改善工程

5. 牛稠崙滯洪農塘改善工程

6. 岡山區陀子段2877地號邊農村生產道

路改善工程

7. 永安區烏樹林段818等地號邊農村生產

道路改善工程

8. 載南路旁農路改善工程

9. 大同村佳冬新昌農路改善工程

10. 大樹區三和路大觀園農路改善工程

11. 高樹新豐義興及合興與蕉場段農路改

善工程

12. 高樹鄉舊寮村司馬分17及分29旁農路

改善工程

13. 小崙埤腳農路改善工程

14. 畜產試驗所高雄種畜繁殖場牧草區道

路改善工程

15. 西淇路125巷農路改善工程

47,948,354 80%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

8
110年度屏東縣農路、滯洪保水及生產道

路工程委託設計監造技術服務
屏東縣 7